
Anlässlich der UEFA CHAMPIONS LEAGUE SPIELE von Bayer Leverkusen 
verkehren an den o.g. Tagen zwischen Köln-Mülheim, Köln-Stammheim, 
Leverkusen Chempark, Leverkusen Mitte und Langenfeld (Rheinl) 
zusätzliche Busse zum bereits bestehenden Schienenersatzverkehr der 
Linie S 6. Die Busse verkehren im Zeitraum zwischen ca. 19 bis 20:30 Uhr 
und von ca. 22 Uhr bis 0:30 Uhr. Die Details entnehmen Sie bitte den 
folgenden Tabellen:

Köln-Mülheim ► Langenfeld (Rheinl)
Zusätzlicher Schienenersatzverkehr zum 
UEFA CHAMPIONS LEAGUE SPIEL von Bayer Leverkusen

13. September 2022
12. Oktober 2022

S 6

Ihre Informationsmöglichkeiten mit detaillierten Fahrplänen für Ihre Reise
 Internet bahn.de/reiseauskunft und zuginfo.nrw
App „DB Navigator“
DB Fahrscheinautomaten Schaltfläche „Fahrplanauskunft“
 Servicenummer Regio NRW 0211 913 09 333

Mit diesem QR-Code 
zur Reiseauskunft
unter www.bahn.de

Wir fahren im Auftrag von:

P
.R

-N
W

-M
2

 S
a

Schienenersatzverkehr Haltestelle
Langenfeld (Rheinland) Haltestelle Bahnhof - Bussteig 4
Leverkusen-Rheindorf Haltestelle Bahnhof  
Leverkusen-Küppersteg Haltestelle S-Bahn (Ost)
Leverkusen Mitte Busbahnhof - Bussteig F3 / F4
Leverkusen Chempark Haltestelle Chempark
Köln-Stammheim Haltestelle Stammheimer Ring (B 8)
Köln-Mülheim Haltestelle Bahnhof - Bussteig A / B

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

                 
13.9. 13.9. 13.9. 13.9. 13.9. 13.9. 13.9. 13.9. 13.9. 13.9. 13.9. 13.9. 13.9. 13.9. 13.9. 13.9. 13.9. 13.9.

12.10. 12.10. 12.10. 12.10. 12.10. 12.10. 12.10. 12.10. 12.10. 12.10. 12.10. 12.10. 12.10. 12.10. 12.10. 12.10. 12.10. 12.10.
Köln-Mülheim ab 17:32 17:39 17:52 17:59 18:12 18:19 18:32 18:39 18:52 18:59 19:12 19:19 19:32 19:39 19:52 19:59 20:12 20:19
Köln-Stammheim 17:44 17:51 18:04 18:11 18:24 18:31 18:44 18:51 19:04 19:11 19:24 19:31 19:44 19:51 20:04 20:11 20:24 20:31
Leverkusen Chempark 17:49 17:56 18:09 18:16 18:29 18:36 18:49 18:56 19:09 19:16 19:29 19:36 19:49 19:56 20:09 20:16 20:29 20:36
Leverkusen Mitte 17:58 18:05 18:18 18:25 18:38 18:45 18:58 19:05 19:18 19:25 19:38 19:45 19:58 20:05 20:18 20:25 20:38 20:45
Leverkusen-Küppersteg | 18:14 | 18:34 | 18:54 | 19:14 | 19:34 | 19:54 | 20:14 | 20:34 | 20:54
Leverkusen-Rheindorf | 18:26 | 18:46 | 19:06 | 19:26 | 19:46 | 20:06 | 20:26 | 20:46 | 21:06
Langenfeld (Rheinland) an 18:18 18:38 18:38 18:58 18:58 19:18 19:18 19:38 19:38 19:58 19:58 20:18 20:18 20:38 20:38 20:58 20:58 21:18

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

                 
13.9. 13.9. 13.9. 13.9. 13.9. 13.9. 13.9. 13.9. 13.9. 13.9. 13.9. 13.9. 13.9. 13./14.9. 13./14.9. 14.9. 14.9. 14.9.

12.10. 12.10. 12.10. 12.10. 12.10. 12.10. 12.10. 12.10. 12.10. 12.10. 12.10. 12.10. 12.10. 12./13.10. 12./13.10. 13.10. 13.10. 13.10.
Köln-Mülheim ab 20:32 20:31 21:01 21:31 22:01 22:27 22:31 22:42 22:57 23:01 23:12 23:27 23:31 23:42 23:57 0:01 0:12 0:31
Köln-Stammheim 20:44 20:43 21:13 21:43 22:13 22:39 22:43 22:54 23:09 23:13 23:24 23:39 23:43 23:54 0:09 0:13 0:24 0:43
Leverkusen Chempark 20:49 20:48 21:18 21:48 22:18 22:44 22:48 22:59 23:14 23:18 23:29 23:44 23:48 23:59 0:14 0:18 0:29 0:48
Leverkusen Mitte 20:58 20:57 21:27 21:57 22:27 22:53 22:57 23:08 23:23 23:27 23:38 23:53 23:57 0:08 0:23 0:27 0:38 0:57
Leverkusen-Küppersteg | 21:06 21:36 22:06 22:36 | 23:06 | | 23:36 | | 0:06 | | 0:36 | 1:06
Leverkusen-Rheindorf | 21:18 21:48 22:18 22:48 | 23:18 | | 23:48 | | 0:18 | | 0:48 | 1:18
Langenfeld (Rheinland) an 21:18 21:30 22:00 22:30 23:00 23:13 23:30 23:28 23:43 0:00 23:58 0:13 0:30 0:28 0:43 1:00 0:58 1:30

23:00 = zusätzlicher Bus

Fahrtrichtung Langenfeld (Rheinl)

Schienenersatzverkehr

Verkehrstage

Fahrtrichtung Langenfeld (Rheinl)

Schienenersatzverkehr

Verkehrstage


Köln-Mülheim - Langenfeld

		Fahrtrichtung Langenfeld (Rheinl)

		Schienenersatzverkehr				BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS

																																										

		Verkehrstage				Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa

						13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.

						20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.

						3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.

						17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.

		Köln-Mülheim		ab		11:59		12:12		12:19		12:32		12:39		12:52		12:59		13:12		13:19		13:32		13:39		13:52		13:59		14:12		14:19		14:32		14:39		14:52		14:59

		Köln-Stammheim				12:11		12:24		12:31		12:44		12:51		13:04		13:11		13:24		13:31		13:44		13:51		14:04		14:11		14:24		14:31		14:44		14:51		15:04		15:11

		Leverkusen Chempark				12:16		12:29		12:36		12:49		12:56		13:09		13:16		13:29		13:36		13:49		13:56		14:09		14:16		14:29		14:36		14:49		14:56		15:09		15:16

		Leverkusen Mitte				12:25		12:38		12:45		12:58		13:05		13:18		13:25		13:38		13:45		13:58		14:05		14:18		14:25		14:38		14:45		14:58		15:05		15:18		15:25

		Leverkusen-Küppersteg				12:34		|		12:54		|		13:14		|		13:34		|		13:54		|		14:14		|		14:34		|		14:54		|		15:14		|		15:34

		Leverkusen-Rheindorf				12:46		|		13:06		|		13:26		|		13:46		|		14:06		|		14:26		|		14:46		|		15:06		|		15:26		|		15:46

		Langenfeld (Rheinland)		an		12:58		12:58		13:18		13:18		13:38		13:38		13:58		13:58		14:18		14:18		14:38		14:38		14:58		14:58		15:18		15:18		15:38		15:38		15:58



		Fahrtrichtung Langenfeld (Rheinl)

		Schienenersatzverkehr				BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS

																																						

		Verkehrstage				Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa

						13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.

						20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.

						3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.

						17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.

		Köln-Mülheim		ab		16:59		17:12		17:19		17:32		17:39		17:52		17:59		18:12		18:19		18:32		18:39		18:52		18:59		19:12		19:19		19:32		19:39

		Köln-Stammheim				17:11		17:24		17:31		17:44		17:51		18:04		18:11		18:24		18:31		18:44		18:51		19:04		19:11		19:24		19:31		19:44		19:51

		Leverkusen Chempark				17:16		17:29		17:36		17:49		17:56		18:09		18:16		18:29		18:36		18:49		18:56		19:09		19:16		19:29		19:36		19:49		19:56

		Leverkusen Mitte				17:25		17:38		17:45		17:58		18:05		18:18		18:25		18:38		18:45		18:58		19:05		19:18		19:25		19:38		19:45		19:58		20:05

		Leverkusen-Küppersteg				17:34		|		17:54		|		18:14		|		18:34		|		18:54		|		19:14		|		19:34		|		19:54		|		20:14

		Leverkusen-Rheindorf				17:46		|		18:06		|		18:26		|		18:46		|		19:06		|		19:26		|		19:46		|		20:06		|		20:26

		Langenfeld (Rheinland)		an		17:58		17:58		18:18		18:18		18:38		18:38		18:58		18:58		19:18		19:18		19:38		19:38		19:58		19:58		20:18		20:18		20:38



		23:00 = zusätzlicher Bus





Langenfeld - Köln-Mülheim

		Fahrtrichtung Köln-Mülheim

		Schienenersatzverkehr				BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS

																																										

		Verkehrstage				Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa

						13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.

						20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.

						3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.

						17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.

		Langenfeld (Rheinland)		ab		12:02		12:23		12:22		12:43		12:42		13:03		13:02		13:23		13:22		13:43		13:42		14:03		14:02		14:23		14:22		14:43		14:42		15:03		15:02

		Leverkusen-Rheindorf				12:14		|		12:34		|		12:54		|		13:14		|		13:34		|		13:54		|		14:14		|		14:34		|		14:54		|		15:14

		Leverkusen-Küppersteg				12:26		|		12:46		|		13:06		|		13:26		|		13:46		|		14:06		|		14:26		|		14:46		|		15:06		|		15:26

		Leverkusen Mitte				12:35		12:43		12:55		13:03		13:15		13:23		13:35		13:43		13:55		14:03		14:15		14:23		14:35		14:43		14:55		15:03		15:15		15:23		15:35

		Leverkusen Chempark				12:44		12:52		13:04		13:12		13:24		13:32		13:44		13:52		14:04		14:12		14:24		14:32		14:44		14:52		15:04		15:12		15:24		15:32		15:44

		Köln-Stammheim				12:49		12:57		13:09		13:17		13:29		13:37		13:49		13:57		14:09		14:17		14:29		14:37		14:49		14:57		15:09		15:17		15:29		15:37		15:49

		Köln-Mülheim		an		13:01		13:09		13:21		13:29		13:41		13:49		14:01		14:09		14:21		14:29		14:41		14:49		15:01		15:09		15:21		15:29		15:41		15:49		16:01



		Fahrtrichtung Langenfeld (Rheinl)

		Schienenersatzverkehr				BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS

																																						

		Verkehrstage				Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa

						13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.

						20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.

						3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.

						17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.

		Langenfeld (Rheinland)		ab		17:02		17:23		17:22		17:43		17:42		18:03		18:02		18:23		18:22		18:43		18:42		19:03		19:02		19:23		19:20		19:43		19:40

		Leverkusen-Rheindorf				17:14		|		17:34		|		17:54		|		18:14		|		18:34		|		18:54		|		19:14		|		19:32		|		19:52

		Leverkusen-Küppersteg				17:26		|		17:46		|		18:06		|		18:26		|		18:46		|		19:06		|		19:26		|		19:44		|		20:04

		Leverkusen Mitte				17:35		17:43		17:55		18:03		18:15		18:23		18:35		18:43		18:55		19:03		19:15		19:23		19:35		19:43		19:53		20:03		20:13

		Leverkusen Chempark				17:44		17:52		18:04		18:12		18:24		18:32		18:44		18:52		19:04		19:12		19:24		19:32		19:44		19:52		20:02		20:12		20:22

		Köln-Stammheim				17:49		17:57		18:09		18:17		18:29		18:37		18:49		18:57		19:09		19:17		19:29		19:37		19:49		19:57		20:07		20:17		20:27

		Köln-Mülheim		an		18:01		18:09		18:21		18:29		18:41		18:49		19:01		19:09		19:21		19:29		19:41		19:49		20:01		20:09		20:19		20:29		20:39



		23:00 = zusätzlicher Bus





Bushaltestellen



				Schienenersatzverkehr		Haltestelle

				Langenfeld (Rheinland)		Haltestelle Bahnhof - Bussteig 4

				Leverkusen-Rheindorf		Haltestelle Bahnhof  

				Leverkusen-Küppersteg		Haltestelle S-Bahn (Ost)

				Leverkusen Mitte		Busbahnhof - Bussteig F3 / F4

				Leverkusen Chempark		Haltestelle Chempark

				Köln-Stammheim		Haltestelle Stammheimer Ring (B 8)

				Köln-Mülheim		Haltestelle Bahnhof - Bussteig A / B






Köln-Mülheim - Lagenfeld

		Fahrtrichtung Langenfeld (Rheinl)

		Schienenersatzverkehr				BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS

																																								

		Verkehrstage				13.9.		13.9.		13.9.		13.9.		13.9.		13.9.		13.9.		13.9.		13.9.		13.9.		13.9.		13.9.		13.9.		13.9.		13.9.		13.9.		13.9.		13.9.

						12.10.		12.10.		12.10.		12.10.		12.10.		12.10.		12.10.		12.10.		12.10.		12.10.		12.10.		12.10.		12.10.		12.10.		12.10.		12.10.		12.10.		12.10.

		Köln-Mülheim		ab		17:32		17:39		17:52		17:59		18:12		18:19		18:32		18:39		18:52		18:59		19:12		19:19		19:32		19:39		19:52		19:59		20:12		20:19

		Köln-Stammheim				17:44		17:51		18:04		18:11		18:24		18:31		18:44		18:51		19:04		19:11		19:24		19:31		19:44		19:51		20:04		20:11		20:24		20:31

		Leverkusen Chempark				17:49		17:56		18:09		18:16		18:29		18:36		18:49		18:56		19:09		19:16		19:29		19:36		19:49		19:56		20:09		20:16		20:29		20:36

		Leverkusen Mitte				17:58		18:05		18:18		18:25		18:38		18:45		18:58		19:05		19:18		19:25		19:38		19:45		19:58		20:05		20:18		20:25		20:38		20:45

		Leverkusen-Küppersteg				|		18:14		|		18:34		|		18:54		|		19:14		|		19:34		|		19:54		|		20:14		|		20:34		|		20:54

		Leverkusen-Rheindorf				|		18:26		|		18:46		|		19:06		|		19:26		|		19:46		|		20:06		|		20:26		|		20:46		|		21:06

		Langenfeld (Rheinland)		an		18:18		18:38		18:38		18:58		18:58		19:18		19:18		19:38		19:38		19:58		19:58		20:18		20:18		20:38		20:38		20:58		20:58		21:18



		Fahrtrichtung Langenfeld (Rheinl)

		Schienenersatzverkehr				BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS

																																								

		Verkehrstage				13.9.		13.9.		13.9.		13.9.		13.9.		13.9.		13.9.		13.9.		13.9.		13.9.		13.9.		13.9.		13.9.		13./14.9.		13./14.9.		14.9.		14.9.		14.9.

						12.10.		12.10.		12.10.		12.10.		12.10.		12.10.		12.10.		12.10.		12.10.		12.10.		12.10.		12.10.		12.10.		12./13.10.		12./13.10.		13.10.		13.10.		13.10.

		Köln-Mülheim		ab		20:32		20:31		21:01		21:31		22:01		22:27		22:31		22:42		22:57		23:01		23:12		23:27		23:31		23:42		23:57		0:01		0:12		0:31

		Köln-Stammheim				20:44		20:43		21:13		21:43		22:13		22:39		22:43		22:54		23:09		23:13		23:24		23:39		23:43		23:54		0:09		0:13		0:24		0:43

		Leverkusen Chempark				20:49		20:48		21:18		21:48		22:18		22:44		22:48		22:59		23:14		23:18		23:29		23:44		23:48		23:59		0:14		0:18		0:29		0:48

		Leverkusen Mitte				20:58		20:57		21:27		21:57		22:27		22:53		22:57		23:08		23:23		23:27		23:38		23:53		23:57		0:08		0:23		0:27		0:38		0:57

		Leverkusen-Küppersteg				|		21:06		21:36		22:06		22:36		|		23:06		|		|		23:36		|		|		0:06		|		|		0:36		|		1:06

		Leverkusen-Rheindorf				|		21:18		21:48		22:18		22:48		|		23:18		|		|		23:48		|		|		0:18		|		|		0:48		|		1:18

		Langenfeld (Rheinland)		an		21:18		21:30		22:00		22:30		23:00		23:13		23:30		23:28		23:43		0:00		23:58		0:13		0:30		0:28		0:43		1:00		0:58		1:30



		23:00 = zusätzlicher Bus





Bushaltestellen



				Schienenersatzverkehr		Haltestelle

				Langenfeld (Rheinland)		Haltestelle Bahnhof - Bussteig 4

				Leverkusen-Rheindorf		Haltestelle Bahnhof  

				Leverkusen-Küppersteg		Haltestelle S-Bahn (Ost)

				Leverkusen Mitte		Busbahnhof - Bussteig F3 / F4

				Leverkusen Chempark		Haltestelle Chempark

				Köln-Stammheim		Haltestelle Stammheimer Ring (B 8)

				Köln-Mülheim		Haltestelle Bahnhof - Bussteig A / B





Langenfeld - Köln-Mülheim

		Fahrtrichtung Langenfeld (Rheinl)

		Schienenersatzverkehr				BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS

																																								

		Verkehrstage				13.9.		13.9.		13.9.		13.9.		13.9.		13.9.		13.9.		13.9.		13.9.		13.9.		13.9.		13.9.		13.9.		13.9.		13.9.		13.9.		13.9.		13.9.

						12.10.		12.10.		12.10.		12.10.		12.10.		12.10.		12.10.		12.10.		12.10.		12.10.		12.10.		12.10.		12.10.		12.10.		12.10.		12.10.		12.10.		12.10.

		Langenfeld (Rheinland)		ab		17:43		17:42		18:03		18:02		18:23		18:22		18:43		18:42		19:03		19:02		19:23		19:20		19:43		19:40		20:03		20:00		20:23		20:20

		Leverkusen-Rheindorf				|		17:54		|		18:14		|		18:34		|		18:54		|		19:14		|		19:32		|		19:52		|		20:12		|		20:32

		Leverkusen-Küppersteg				|		18:06		|		18:26		|		18:46		|		19:06		|		19:26		|		19:44		|		20:04		|		20:24		|		20:44

		Leverkusen Mitte				18:03		18:15		18:23		18:35		18:43		18:55		19:03		19:15		19:23		19:35		19:43		19:53		20:03		20:13		20:23		20:33		20:43		20:53

		Leverkusen Chempark				18:12		18:24		18:32		18:44		18:52		19:04		19:12		19:24		19:32		19:44		19:52		20:02		20:12		20:22		20:32		20:42		20:52		21:02

		Köln-Stammheim				18:17		18:29		18:37		18:49		18:57		19:09		19:17		19:29		19:37		19:49		19:57		20:07		20:17		20:27		20:37		20:47		20:57		21:07

		Köln-Mülheim		an		18:29		18:41		18:49		19:01		19:09		19:21		19:29		19:41		19:49		20:01		20:09		20:19		20:29		20:39		20:49		20:59		21:09		21:19



		Fahrtrichtung Langenfeld (Rheinl)

		Schienenersatzverkehr				BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS

																																								

		Verkehrstage				13.9.		13.9.		13.9.		13.9.		13.9.		13.9.		13.9.		13.9.		13.9.		13.9.		13./14.9.		13./14.9.		13./14.9.		13./14.9.		14.9.		14.9.		14.9.		14.9.

						12.10.		12.10.		12.10.		12.10.		12.10.		12.10.		12.10.		12.10.		12.10.		12.10.		12./13.10.		12./13.10.		12./13.10.		12./13.10.		13.10.		13.10.		13.10.		13.10.

		Langenfeld (Rheinland)		ab		20:43		20:40		21:00		21:30		22:00		22:31		22:30		22:46		23:01		23:00		23:16		23:31		23:30		23:46		0:01		0:00		0:16		0:30

		Leverkusen-Rheindorf				|		20:52		21:12		21:42		22:12		|		22:42		|		|		23:12		|		|		23:42		|		|		0:12		|		0:42

		Leverkusen-Küppersteg				|		21:04		21:24		21:54		22:24		|		22:54		|		|		23:24		|		|		23:54		|		|		0:24		|		0:54

		Leverkusen Mitte				21:03		21:13		21:33		22:03		22:33		22:51		23:03		23:06		23:21		23:33		23:36		23:51		0:03		0:06		0:21		0:33		0:36		1:03

		Leverkusen Chempark				21:12		21:22		21:42		22:12		22:42		23:00		23:12		23:15		23:30		23:42		23:45		0:00		0:12		0:15		0:30		0:42		0:45		1:12

		Köln-Stammheim				21:17		21:27		21:47		22:17		22:47		23:05		23:17		23:20		23:35		23:47		23:50		0:05		0:17		0:20		0:35		0:47		0:50		1:17

		Köln-Mülheim		an		21:29		21:39		21:59		22:29		22:59		23:17		23:29		23:32		23:47		23:59		0:02		0:17		0:29		0:32		0:47		0:59		1:02		1:29



		23:00 = zusätzlicher Bus







Anlässlich der UEFA CHAMPIONS LEAGUE SPIELE von Bayer Leverkusen 
verkehren an den o.g. Tagen zwischen Langenfeld (Rheinland), Leverkusen 
Mitte, Leverkusen Chempark, Köln-Stammheim und Köln-Mülheim
zusätzliche Busse zum bereits bestehenden Schienenersatzverkehr der 
Linie S 6. Die Busse verkehren im Zeitraum zwischen ca. 19 bis 20:30 Uhr 
und von ca. 22 Uhr bis 0:30 Uhr. Die Details entnehmen Sie bitte den 
folgenden Tabellen:

Langenfeld (Rheinl) ► Köln-Mülheim
Zusätzlicher Schienenersatzverkehr zum 
UEFA CHAMPIONS LEAGUE SPIEL von Bayer Leverkusen

13. September 2022
12. Oktober 2022

S 6

Ihre Informationsmöglichkeiten mit detaillierten Fahrplänen für Ihre Reise
 Internet bahn.de/reiseauskunft und zuginfo.nrw
App „DB Navigator“
DB Fahrscheinautomaten Schaltfläche „Fahrplanauskunft“
 Servicenummer Regio NRW 0211 913 09 333

Mit diesem QR-Code 
zur Reiseauskunft
unter www.bahn.de

Wir fahren im Auftrag von:

P
.R

-N
W

-M
2

 S
a

Schienenersatzverkehr Haltestelle
Langenfeld (Rheinland) Haltestelle Bahnhof - Bussteig 4
Leverkusen-Rheindorf Haltestelle Bahnhof  
Leverkusen-Küppersteg Haltestelle S-Bahn (Ost)
Leverkusen Mitte Busbahnhof - Bussteig F3 / F4
Leverkusen Chempark Haltestelle Chempark
Köln-Stammheim Haltestelle Stammheimer Ring (B 8)
Köln-Mülheim Haltestelle Bahnhof - Bussteig A / B

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

                 
13.9. 13.9. 13.9. 13.9. 13.9. 13.9. 13.9. 13.9. 13.9. 13.9. 13.9. 13.9. 13.9. 13.9. 13.9. 13.9. 13.9. 13.9.

12.10. 12.10. 12.10. 12.10. 12.10. 12.10. 12.10. 12.10. 12.10. 12.10. 12.10. 12.10. 12.10. 12.10. 12.10. 12.10. 12.10. 12.10.
Langenfeld (Rheinland) ab 17:43 17:42 18:03 18:02 18:23 18:22 18:43 18:42 19:03 19:02 19:23 19:20 19:43 19:40 20:03 20:00 20:23 20:20
Leverkusen-Rheindorf | 17:54 | 18:14 | 18:34 | 18:54 | 19:14 | 19:32 | 19:52 | 20:12 | 20:32
Leverkusen-Küppersteg | 18:06 | 18:26 | 18:46 | 19:06 | 19:26 | 19:44 | 20:04 | 20:24 | 20:44
Leverkusen Mitte 18:03 18:15 18:23 18:35 18:43 18:55 19:03 19:15 19:23 19:35 19:43 19:53 20:03 20:13 20:23 20:33 20:43 20:53
Leverkusen Chempark 18:12 18:24 18:32 18:44 18:52 19:04 19:12 19:24 19:32 19:44 19:52 20:02 20:12 20:22 20:32 20:42 20:52 21:02
Köln-Stammheim 18:17 18:29 18:37 18:49 18:57 19:09 19:17 19:29 19:37 19:49 19:57 20:07 20:17 20:27 20:37 20:47 20:57 21:07
Köln-Mülheim an 18:29 18:41 18:49 19:01 19:09 19:21 19:29 19:41 19:49 20:01 20:09 20:19 20:29 20:39 20:49 20:59 21:09 21:19

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

                 
13.9. 13.9. 13.9. 13.9. 13.9. 13.9. 13.9. 13.9. 13.9. 13.9. 13./14.9. 13./14.9. 13./14.9. 13./14.9. 14.9. 14.9. 14.9. 14.9.

12.10. 12.10. 12.10. 12.10. 12.10. 12.10. 12.10. 12.10. 12.10. 12.10. 12./13.10. 12./13.10. 12./13.10. 12./13.10. 13.10. 13.10. 13.10. 13.10.
Langenfeld (Rheinland) ab 20:43 20:40 21:00 21:30 22:00 22:31 22:30 22:46 23:01 23:00 23:16 23:31 23:30 23:46 0:01 0:00 0:16 0:30
Leverkusen-Rheindorf | 20:52 21:12 21:42 22:12 | 22:42 | | 23:12 | | 23:42 | | 0:12 | 0:42
Leverkusen-Küppersteg | 21:04 21:24 21:54 22:24 | 22:54 | | 23:24 | | 23:54 | | 0:24 | 0:54
Leverkusen Mitte 21:03 21:13 21:33 22:03 22:33 22:51 23:03 23:06 23:21 23:33 23:36 23:51 0:03 0:06 0:21 0:33 0:36 1:03
Leverkusen Chempark 21:12 21:22 21:42 22:12 22:42 23:00 23:12 23:15 23:30 23:42 23:45 0:00 0:12 0:15 0:30 0:42 0:45 1:12
Köln-Stammheim 21:17 21:27 21:47 22:17 22:47 23:05 23:17 23:20 23:35 23:47 23:50 0:05 0:17 0:20 0:35 0:47 0:50 1:17
Köln-Mülheim an 21:29 21:39 21:59 22:29 22:59 23:17 23:29 23:32 23:47 23:59 0:02 0:17 0:29 0:32 0:47 0:59 1:02 1:29

23:00 = zusätzlicher Bus

Fahrtrichtung Langenfeld (Rheinl)

Fahrtrichtung Langenfeld (Rheinl)

Verkehrstage

Schienenersatzverkehr

Verkehrstage

Schienenersatzverkehr


Köln-Mülheim - Langenfeld

		Fahrtrichtung Langenfeld (Rheinl)

		Schienenersatzverkehr				BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS

																																										

		Verkehrstage				Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa

						13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.

						20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.

						3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.

						17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.

		Köln-Mülheim		ab		11:59		12:12		12:19		12:32		12:39		12:52		12:59		13:12		13:19		13:32		13:39		13:52		13:59		14:12		14:19		14:32		14:39		14:52		14:59

		Köln-Stammheim				12:11		12:24		12:31		12:44		12:51		13:04		13:11		13:24		13:31		13:44		13:51		14:04		14:11		14:24		14:31		14:44		14:51		15:04		15:11

		Leverkusen Chempark				12:16		12:29		12:36		12:49		12:56		13:09		13:16		13:29		13:36		13:49		13:56		14:09		14:16		14:29		14:36		14:49		14:56		15:09		15:16

		Leverkusen Mitte				12:25		12:38		12:45		12:58		13:05		13:18		13:25		13:38		13:45		13:58		14:05		14:18		14:25		14:38		14:45		14:58		15:05		15:18		15:25

		Leverkusen-Küppersteg				12:34		|		12:54		|		13:14		|		13:34		|		13:54		|		14:14		|		14:34		|		14:54		|		15:14		|		15:34

		Leverkusen-Rheindorf				12:46		|		13:06		|		13:26		|		13:46		|		14:06		|		14:26		|		14:46		|		15:06		|		15:26		|		15:46

		Langenfeld (Rheinland)		an		12:58		12:58		13:18		13:18		13:38		13:38		13:58		13:58		14:18		14:18		14:38		14:38		14:58		14:58		15:18		15:18		15:38		15:38		15:58



		Fahrtrichtung Langenfeld (Rheinl)

		Schienenersatzverkehr				BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS

																																						

		Verkehrstage				Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa

						13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.

						20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.

						3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.

						17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.

		Köln-Mülheim		ab		16:59		17:12		17:19		17:32		17:39		17:52		17:59		18:12		18:19		18:32		18:39		18:52		18:59		19:12		19:19		19:32		19:39

		Köln-Stammheim				17:11		17:24		17:31		17:44		17:51		18:04		18:11		18:24		18:31		18:44		18:51		19:04		19:11		19:24		19:31		19:44		19:51

		Leverkusen Chempark				17:16		17:29		17:36		17:49		17:56		18:09		18:16		18:29		18:36		18:49		18:56		19:09		19:16		19:29		19:36		19:49		19:56

		Leverkusen Mitte				17:25		17:38		17:45		17:58		18:05		18:18		18:25		18:38		18:45		18:58		19:05		19:18		19:25		19:38		19:45		19:58		20:05

		Leverkusen-Küppersteg				17:34		|		17:54		|		18:14		|		18:34		|		18:54		|		19:14		|		19:34		|		19:54		|		20:14

		Leverkusen-Rheindorf				17:46		|		18:06		|		18:26		|		18:46		|		19:06		|		19:26		|		19:46		|		20:06		|		20:26

		Langenfeld (Rheinland)		an		17:58		17:58		18:18		18:18		18:38		18:38		18:58		18:58		19:18		19:18		19:38		19:38		19:58		19:58		20:18		20:18		20:38



		23:00 = zusätzlicher Bus





Langenfeld - Köln-Mülheim

		Fahrtrichtung Köln-Mülheim

		Schienenersatzverkehr				BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS

																																										

		Verkehrstage				Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa

						13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.

						20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.

						3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.

						17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.

		Langenfeld (Rheinland)		ab		12:02		12:23		12:22		12:43		12:42		13:03		13:02		13:23		13:22		13:43		13:42		14:03		14:02		14:23		14:22		14:43		14:42		15:03		15:02

		Leverkusen-Rheindorf				12:14		|		12:34		|		12:54		|		13:14		|		13:34		|		13:54		|		14:14		|		14:34		|		14:54		|		15:14

		Leverkusen-Küppersteg				12:26		|		12:46		|		13:06		|		13:26		|		13:46		|		14:06		|		14:26		|		14:46		|		15:06		|		15:26

		Leverkusen Mitte				12:35		12:43		12:55		13:03		13:15		13:23		13:35		13:43		13:55		14:03		14:15		14:23		14:35		14:43		14:55		15:03		15:15		15:23		15:35

		Leverkusen Chempark				12:44		12:52		13:04		13:12		13:24		13:32		13:44		13:52		14:04		14:12		14:24		14:32		14:44		14:52		15:04		15:12		15:24		15:32		15:44

		Köln-Stammheim				12:49		12:57		13:09		13:17		13:29		13:37		13:49		13:57		14:09		14:17		14:29		14:37		14:49		14:57		15:09		15:17		15:29		15:37		15:49

		Köln-Mülheim		an		13:01		13:09		13:21		13:29		13:41		13:49		14:01		14:09		14:21		14:29		14:41		14:49		15:01		15:09		15:21		15:29		15:41		15:49		16:01



		Fahrtrichtung Langenfeld (Rheinl)

		Schienenersatzverkehr				BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS

																																						

		Verkehrstage				Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa

						13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.		13.8.

						20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.		20.8.

						3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.		3.9.

						17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.		17.9.

		Langenfeld (Rheinland)		ab		17:02		17:23		17:22		17:43		17:42		18:03		18:02		18:23		18:22		18:43		18:42		19:03		19:02		19:23		19:20		19:43		19:40

		Leverkusen-Rheindorf				17:14		|		17:34		|		17:54		|		18:14		|		18:34		|		18:54		|		19:14		|		19:32		|		19:52

		Leverkusen-Küppersteg				17:26		|		17:46		|		18:06		|		18:26		|		18:46		|		19:06		|		19:26		|		19:44		|		20:04

		Leverkusen Mitte				17:35		17:43		17:55		18:03		18:15		18:23		18:35		18:43		18:55		19:03		19:15		19:23		19:35		19:43		19:53		20:03		20:13

		Leverkusen Chempark				17:44		17:52		18:04		18:12		18:24		18:32		18:44		18:52		19:04		19:12		19:24		19:32		19:44		19:52		20:02		20:12		20:22

		Köln-Stammheim				17:49		17:57		18:09		18:17		18:29		18:37		18:49		18:57		19:09		19:17		19:29		19:37		19:49		19:57		20:07		20:17		20:27

		Köln-Mülheim		an		18:01		18:09		18:21		18:29		18:41		18:49		19:01		19:09		19:21		19:29		19:41		19:49		20:01		20:09		20:19		20:29		20:39



		23:00 = zusätzlicher Bus





Bushaltestellen



				Schienenersatzverkehr		Haltestelle

				Langenfeld (Rheinland)		Haltestelle Bahnhof - Bussteig 4

				Leverkusen-Rheindorf		Haltestelle Bahnhof  

				Leverkusen-Küppersteg		Haltestelle S-Bahn (Ost)

				Leverkusen Mitte		Busbahnhof - Bussteig F3 / F4

				Leverkusen Chempark		Haltestelle Chempark

				Köln-Stammheim		Haltestelle Stammheimer Ring (B 8)

				Köln-Mülheim		Haltestelle Bahnhof - Bussteig A / B






Köln-Mülheim - Lagenfeld

		Fahrtrichtung Langenfeld (Rheinl)

		Schienenersatzverkehr				BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS

																																								

		Verkehrstage				13.9.		13.9.		13.9.		13.9.		13.9.		13.9.		13.9.		13.9.		13.9.		13.9.		13.9.		13.9.		13.9.		13.9.		13.9.		13.9.		13.9.		13.9.

						12.10.		12.10.		12.10.		12.10.		12.10.		12.10.		12.10.		12.10.		12.10.		12.10.		12.10.		12.10.		12.10.		12.10.		12.10.		12.10.		12.10.		12.10.

		Köln-Mülheim		ab		17:32		17:39		17:52		17:59		18:12		18:19		18:32		18:39		18:52		18:59		19:12		19:19		19:32		19:39		19:52		19:59		20:12		20:19

		Köln-Stammheim				17:44		17:51		18:04		18:11		18:24		18:31		18:44		18:51		19:04		19:11		19:24		19:31		19:44		19:51		20:04		20:11		20:24		20:31

		Leverkusen Chempark				17:49		17:56		18:09		18:16		18:29		18:36		18:49		18:56		19:09		19:16		19:29		19:36		19:49		19:56		20:09		20:16		20:29		20:36

		Leverkusen Mitte				17:58		18:05		18:18		18:25		18:38		18:45		18:58		19:05		19:18		19:25		19:38		19:45		19:58		20:05		20:18		20:25		20:38		20:45

		Leverkusen-Küppersteg				|		18:14		|		18:34		|		18:54		|		19:14		|		19:34		|		19:54		|		20:14		|		20:34		|		20:54

		Leverkusen-Rheindorf				|		18:26		|		18:46		|		19:06		|		19:26		|		19:46		|		20:06		|		20:26		|		20:46		|		21:06

		Langenfeld (Rheinland)		an		18:18		18:38		18:38		18:58		18:58		19:18		19:18		19:38		19:38		19:58		19:58		20:18		20:18		20:38		20:38		20:58		20:58		21:18



		Fahrtrichtung Langenfeld (Rheinl)

		Schienenersatzverkehr				BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS

																																								

		Verkehrstage				13.9.		13.9.		13.9.		13.9.		13.9.		13.9.		13.9.		13.9.		13.9.		13.9.		13.9.		13.9.		13.9.		13./14.9.		13./14.9.		14.9.		14.9.		14.9.

						12.10.		12.10.		12.10.		12.10.		12.10.		12.10.		12.10.		12.10.		12.10.		12.10.		12.10.		12.10.		12.10.		12./13.10.		12./13.10.		13.10.		13.10.		13.10.

		Köln-Mülheim		ab		20:32		20:31		21:01		21:31		22:01		22:27		22:31		22:42		22:57		23:01		23:12		23:27		23:31		23:42		23:57		0:01		0:12		0:31

		Köln-Stammheim				20:44		20:43		21:13		21:43		22:13		22:39		22:43		22:54		23:09		23:13		23:24		23:39		23:43		23:54		0:09		0:13		0:24		0:43

		Leverkusen Chempark				20:49		20:48		21:18		21:48		22:18		22:44		22:48		22:59		23:14		23:18		23:29		23:44		23:48		23:59		0:14		0:18		0:29		0:48

		Leverkusen Mitte				20:58		20:57		21:27		21:57		22:27		22:53		22:57		23:08		23:23		23:27		23:38		23:53		23:57		0:08		0:23		0:27		0:38		0:57

		Leverkusen-Küppersteg				|		21:06		21:36		22:06		22:36		|		23:06		|		|		23:36		|		|		0:06		|		|		0:36		|		1:06

		Leverkusen-Rheindorf				|		21:18		21:48		22:18		22:48		|		23:18		|		|		23:48		|		|		0:18		|		|		0:48		|		1:18

		Langenfeld (Rheinland)		an		21:18		21:30		22:00		22:30		23:00		23:13		23:30		23:28		23:43		0:00		23:58		0:13		0:30		0:28		0:43		1:00		0:58		1:30



		23:00 = zusätzlicher Bus





Bushaltestellen



				Schienenersatzverkehr		Haltestelle

				Langenfeld (Rheinland)		Haltestelle Bahnhof - Bussteig 4

				Leverkusen-Rheindorf		Haltestelle Bahnhof  

				Leverkusen-Küppersteg		Haltestelle S-Bahn (Ost)

				Leverkusen Mitte		Busbahnhof - Bussteig F3 / F4

				Leverkusen Chempark		Haltestelle Chempark

				Köln-Stammheim		Haltestelle Stammheimer Ring (B 8)

				Köln-Mülheim		Haltestelle Bahnhof - Bussteig A / B





Langenfeld - Köln-Mülheim

		Fahrtrichtung Langenfeld (Rheinl)

		Schienenersatzverkehr				BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS

																																								

		Verkehrstage				13.9.		13.9.		13.9.		13.9.		13.9.		13.9.		13.9.		13.9.		13.9.		13.9.		13.9.		13.9.		13.9.		13.9.		13.9.		13.9.		13.9.		13.9.

						12.10.		12.10.		12.10.		12.10.		12.10.		12.10.		12.10.		12.10.		12.10.		12.10.		12.10.		12.10.		12.10.		12.10.		12.10.		12.10.		12.10.		12.10.

		Langenfeld (Rheinland)		ab		17:43		17:42		18:03		18:02		18:23		18:22		18:43		18:42		19:03		19:02		19:23		19:20		19:43		19:40		20:03		20:00		20:23		20:20

		Leverkusen-Rheindorf				|		17:54		|		18:14		|		18:34		|		18:54		|		19:14		|		19:32		|		19:52		|		20:12		|		20:32

		Leverkusen-Küppersteg				|		18:06		|		18:26		|		18:46		|		19:06		|		19:26		|		19:44		|		20:04		|		20:24		|		20:44

		Leverkusen Mitte				18:03		18:15		18:23		18:35		18:43		18:55		19:03		19:15		19:23		19:35		19:43		19:53		20:03		20:13		20:23		20:33		20:43		20:53

		Leverkusen Chempark				18:12		18:24		18:32		18:44		18:52		19:04		19:12		19:24		19:32		19:44		19:52		20:02		20:12		20:22		20:32		20:42		20:52		21:02

		Köln-Stammheim				18:17		18:29		18:37		18:49		18:57		19:09		19:17		19:29		19:37		19:49		19:57		20:07		20:17		20:27		20:37		20:47		20:57		21:07

		Köln-Mülheim		an		18:29		18:41		18:49		19:01		19:09		19:21		19:29		19:41		19:49		20:01		20:09		20:19		20:29		20:39		20:49		20:59		21:09		21:19



		Fahrtrichtung Langenfeld (Rheinl)

		Schienenersatzverkehr				BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS

																																								

		Verkehrstage				13.9.		13.9.		13.9.		13.9.		13.9.		13.9.		13.9.		13.9.		13.9.		13.9.		13./14.9.		13./14.9.		13./14.9.		13./14.9.		14.9.		14.9.		14.9.		14.9.

						12.10.		12.10.		12.10.		12.10.		12.10.		12.10.		12.10.		12.10.		12.10.		12.10.		12./13.10.		12./13.10.		12./13.10.		12./13.10.		13.10.		13.10.		13.10.		13.10.

		Langenfeld (Rheinland)		ab		20:43		20:40		21:00		21:30		22:00		22:31		22:30		22:46		23:01		23:00		23:16		23:31		23:30		23:46		0:01		0:00		0:16		0:30

		Leverkusen-Rheindorf				|		20:52		21:12		21:42		22:12		|		22:42		|		|		23:12		|		|		23:42		|		|		0:12		|		0:42

		Leverkusen-Küppersteg				|		21:04		21:24		21:54		22:24		|		22:54		|		|		23:24		|		|		23:54		|		|		0:24		|		0:54

		Leverkusen Mitte				21:03		21:13		21:33		22:03		22:33		22:51		23:03		23:06		23:21		23:33		23:36		23:51		0:03		0:06		0:21		0:33		0:36		1:03

		Leverkusen Chempark				21:12		21:22		21:42		22:12		22:42		23:00		23:12		23:15		23:30		23:42		23:45		0:00		0:12		0:15		0:30		0:42		0:45		1:12

		Köln-Stammheim				21:17		21:27		21:47		22:17		22:47		23:05		23:17		23:20		23:35		23:47		23:50		0:05		0:17		0:20		0:35		0:47		0:50		1:17

		Köln-Mülheim		an		21:29		21:39		21:59		22:29		22:59		23:17		23:29		23:32		23:47		23:59		0:02		0:17		0:29		0:32		0:47		0:59		1:02		1:29



		23:00 = zusätzlicher Bus






	Foliennummer 1
	Foliennummer 2

